ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
 к п. 2 Инструкции

"УТВЕРЖДАЮ"
 Председатель Совета Министров

 Республики Каракалпакстан
Хоким _______________________
"____" ______________ 2001 года

РЕШЕНИЕ N___
специальной комиссии по выдаче биометрического паспорта

гражданам   Республики   Узбекистан,
не достигшим 16-летнего возраста

Комиссия, рассмотрев заявку или
заявление

(название организации, фамилия, имя и отчество и год рождения

родителей, опекунов или попечителей гражданина)

(название государства, срок и цель поездки)

РЕШИЛА:

Выдать

 (Фамилия, имя, отчество и год рождения)

"биометрический паспорт гражданина Республики Узбекистан, не достигшего 16-летнего
возраста"

Направить решение для
исполнения

  в УВВиГ, МВД, УВД

Члены комиссии:

Ф.И.О.                                                                   подпись